
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

No 'lOf 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденное приказом Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области от 17.09.2019 № 400 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства 
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства 
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

от 17.09.2019 No 400 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесенными приказами 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области от 29.10.2019 No 532, от 18.11.2019 No 573 и от 23.12.2019 
№ 654, следующее изменение: 

абзац первый подпункта 1 пункта 10 изложить в следующей редакции: 
«1) представление должностным лицом, осуществляющим полномочия 

представителя нанимателя гражданского служащего, в соответствии 

с подпунктом 6 пункта 21 Положения о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей государственной гражданской службы Свердловской области, 
и государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

и соблюдения государственными гражданскими служащими 
Свердловской области требований к служебному поведению, утвержденного 
Указом Губернатора Свердловской области от 14.11.2019 No 588-УГ 
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Т11раж 500() жз. 



2 

государственной гражданско и службы Свердловской области, 
и государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

и соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской 
области требований к служебному поведению» (далее - Положение о проверке), 
материалов проверки, свидетельствующих: ». 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области (Т.А. Сандакова): 

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его копии в Управление выпуска правовых актов 

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области 
для размещения на «Официальном интернет-портале правовой информации» 

(www.pravo.gov.ru) и государственное бюджетное учреждение 
Свердловской области «Редакция газеты «Областная газета» для размещения 
на «Официальном интернет-портале правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru); 

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования 
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области; 

3) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . 

Исполняющий обязанности 

Министра С.В . Островская 


		2020-09-15T14:56:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




